Gemeinde Waake

Mitgliedsgemeinde der Samtgemeinde Radolfshausen Landkreis Göttingen



Gemeinde Waake Hacketalstraße 5 a 37136 Waake

An die Mitglieder des Rates der Gemeinde Waake

Der Bürgermeister

Telefon: (05507) 1330 Fax: (05507) 1320 waake@t-online.de Fmail: Internet: www.waake.de

Sprechzeiten:

Montag: 16:00 - 18:00 Uhr
Dienstag: 09:00 - 12:00, 18:00 - 19:00 Uhr Donnerstag: 09:00 - 12:00, 18:00 - 19:00 Uhr

37136 Waake, 23.08.2011

Einladung zur öffentlichen Sitzung des Gemeinderates am 01.09.2011

Az: BM/

Sehr geehrte Ratsmitglieder, hiermit lade ich Sie ein zur

21. Sitzung des Rates der Gemeinde Waake in der Wahlperiode 2006 bis 2011 am Donnerstag, 01. Sepember 2011, 20:00 Uhr, Gemeindehaus, Hacketalstraße 5 a, 37136 Waake.

Tagesordnung

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der anwesenden Ausschussmitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 5. Genehmigung der Niederschrift über die 20. Sitzung des Gemeinderates vom 26.05.2011
- 6. Mitteilungen des Bürgermeisters
- 7. Entwicklung des Kindergartens Waake
- 8. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 05 Waake "An der Schule"
- 9. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 07 Waake "Festplatz Adolfs-Weiland-Weg"
- 10. Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 12 Bösinghausen "Sondergebiet Forstbaumschule"
- 11. Anfragen
- 12. Einwohner fragen Rat und Verwaltung (Fragen, die den persönlichen Bereich betreffen, sind nicht zugelassen!)
- 13. Schließung der Sitzung

Mit freundlichen Grüßen

[Helmut Lange] Bürgermeister